
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 
 

СТАРОБЕЛЬСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ (ФИЛИАЛ) 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего 

образования «Луганский государственный педагогический университет» 

 (Старобельский факультет (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» августа 2025 г.             № 71-С 

г. Старобельск 

О зачислении на обучение на места в рамках контрольных цифр 

приёма по общему конкурсу по уровню профессионального образования 

бакалавриат 

На основании решения отборочной комиссии от 05.08.2025  

(протокол №8) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025-2026 учебный год) очной 

формы обучения на места в рамках контрольных цифр приёма на обучение за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих 

абитуриентов по направлениям подготовки: 

1.1. По общему конкурсу, успешно прошедших вступительные 

испытания соответствующей направленности согласно списку: 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) Русский язык. Английский язык 

1. 3785295 

2. 3648732 

3. 3895886 

4. 4187000 



5. 3780521 

6. 3937433 

7. 4157056 

8. 3785297 

9. 4362680 

10. 4157057 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) Русский язык. Украинский язык 

1. 4390494 

2. 4634907 

3. 4134937 

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование 

1. 4624989 

2. 4759488 

3. 3770977 

4. 3894151 

5. 3749770 

6. 4685518 

7. 3937432 

8. 3895894 

9. 4478641 

10. 3895895 

11. 3780524 

12. 3808967 

13. 4202481 

14. 4429020 

15. 3770984 

16. 3650894 

17. 3977758 



44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям).  

Разработка программного обеспечения образовательных систем 

1. 3895885 

2. 4685508 

3. 3715130 

4. 3902583 

5. 4004131 

6. 4192795 

7. 3902596 

8. 4759489 

9. 3931934 

10. 4010602 

11. 3977749 

12. 3803359 

13. 3913164 

14. 4759492 

15. 4640668 

16. 3650896 

44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование 

1. 3770972 

2. 4192789 

3. 4634899 

4. 3650886 

5. 4242814 

6. 4467152 

7. 4419348 

8. 3671319 

9. 4362046 

10. 4058864 

11. 4756729 



12. 4357972 

13. 3773287 

44.03.01 Педагогическое образование. Дошкольное образование 

1. 4367312 

2. 4058847 

3. 4414840 

4. 4762151 

5. 3830585 

6. 4414842 

7. 3677194 

8. 3977738 

9. 4634900 

10. 4129524 

11. 4390499 

12. 4574008 

13. 3715148 

46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация 

делопроизводства в органах государственной власти и местного 

самоуправления 

1. 4202474 

2. 4436346 

3. 4309922 

4. 4004136 

5. 3895887 

6. 3680712 

7. 3780519 

8. 4309929 

9. 4015982 

10. 3745635 

11. 3801039 



12. 4533347 

13. 4064608 

14. 4516560 

15. 3742907 

16. 3770985 

17. 4634917 

18. 4197420 

 

 

 

 

 

 


